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Сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности в Веребьинском сельском поселении Маловишерского муниципального района,
и членов их семей за отчетный период 
с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Ф.И.О. лица, замещающего 
муниципальную
 должность
	Декларированный годовой 
доход
за 2015 год 
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, 
находящихся в пользовании
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка 
(вид приобретенного имущества, источники)[footnoteRef:1] [1:  Сведения указываются, если общая сумма сделок превышает общий доход данного лица, замещающего муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
] 



	
	
	Вид 
объектов 
недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид 
объекта 
	Площадь 
(кв. м)
	Страна 
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Иванов Сергей Петрович, депутат Веребьинского сельского поселения
	124 373,11
	Земельный участок 

Жилой дом

комната

	 2210


63,6

10,9
	Россия


Россия

Россия
	не имеет
	нет 
	 
	 
	-

	Иванов Сергей Васильевич, депутат Веребьинского сельского поселения
	1 827660,83
	Земельный участок
Зем. участок, доля 1
Земельный участок
Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Иные строения, помещения и сооружения
Иные строения, помещения и сооружения

Иные строения, помещения и сооружения
Иные строения, помещения и сооружения
Здания, строения, сооружения

Иные строения, помещения и сооружения
Иные строения, помещения и сооружения 
Иные строения, помещения и сооружения

здания

	494,0

237,0

3471,0
½ доли
868,0
½ доли
766

1700,0

78263,0

858,3
1/2доли

675,0

58811,0

49228,0

1037,0

199,6

47,0

517,3
1/2доли


82,8




171,3



115,6



621,5
½ доли


113,4



109,1



51,8




210,4




	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



Россия




Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия

	Автомобили легковые: Джип GRAND CHEROKEE, 2011;
Грузовые: 
ИВЕКО В601ОХ53, 2002 г.в
19453, 2006 г.в.;
Форд транзит 1993 г.в.

КМД 380 Р6050НУ;

Автоприцеп

	нет
	
	
	4 Земельных участка (доход по основному месту работы, доход от сдачи в аренду; доход от продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруга
	93780,27
	Не имеет 
	- 
	- 
	-
	 Жилой дом
	199,6
	Россия

	-

	Ксенофонтов Александр Сергеевич, депутат Веребьинского сельского поселения
	166941,09
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	1938,0

30011


31,5
	Россия

Россия


Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	-

	супруга
	159573,30
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Жилой дом
	31,5
	Россия
	

	 Макар Михаил Иванович, депутат Веребьинского сельского поселения
	1 468 825,21 
	земельный 
участок
	147,0
	Россия
	 Не имеет
	не имеет
	
	
	-

	
	
	 трехкомнатная квартира(совместная собственность)
	56,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	однокомнатная квартира

	33,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Гараж в комплексе Мерецкова

Нежилое помещение
	36,0



54,0
	Россия



Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	715 417,94
	 трехкомнатная квартира(совместная собственность)


студия

однокомнатная квартира
	56,2






31,8

30,1
	Россия





Россия


Россия
	 Автомобиль легковой ВАЗ 21060
	нет 
	 
	 
	-

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	

	Никитина Татьяна Алексеевна, депутат Веребьинского сельского поселения
	 26655,44
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	 квартира
	39,1
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	

	Севостьянова Ольга Юрьевна депутат Веребьинского сельского поселения,
	300 000
	Земельный участок




Жилой дом
	2500
1/4 доли




31,1
¼ доли
	Россия





Россия
	Не имеет
	Жилой дом
	59,1
	Россия
	-

	супруг
	336 000
	Земельный участок

земельный участок
жилой дом


жилой дом
	2500 ¼ доли

1885

 31,1
¼ доли 

   59,1
	Россия


Россия

Россия


Россия

	Не имеет
	
	
	
	-

	несовершеннолетний ребенок
	нет
	Земельный участок

Жилой дом
 
	2500
1/4 доли

   31,1
1/4 доли

	Россия


Россия
	Не имеет
	Жилой дом
	59,1
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок
	нет
	Земельный участок

Жилой дом
	2500
1/4 доли

   31,1
1/4 доли
	Россия


Россия
	Не имеет
	Жилой дом
	59,1
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребенок опекаемый
	81240
	нет
	-
	-
	Не имеет
	Жилой дом
	59,1
	Россия
	-

	Торопова Татьяна Леонидовна, депутат Веребьинского сельского поселения
	372088,02
	Земельный участок


Жилой дом
	1634,0 
½ доли


71,9
½ доли
	Россия



Россия
	Не имеет
	нет
	
	
	-

	Виноградов Василий Васильевич, депутат Веребьинского сельского поселения
	378 154,42
	Земельный участок(приусадебный)
	3000
	Россия
	НИССАН  ALMERA, 2015 г.в.
	нет
	
	
	-

	супруга
	216 933,08
	нет
	-
	нет
	нет
	нет
	
	
	



